
1。 メールアドレス *

学校名、申込責任者について⼊⼒してください

2。

3。

4。

5。

joc⼭形県予選会参加申し込み（ジュニアの
部）中３〜⾼２
開催⽇: 2024 年 8 ⽉12⽇（⽉）
会 場: ⼭形市総合スポーツセンター
参加申込締切:2024年7⽉23⽇（⽕）

以下のメールアドレスに、申込責任者のアドレスを⼊⼒後、必要事項を⼊⼒してください。
締切⽇前であれば、⼊⼒内容の変更も可能です。
参加資格については要項を確認してください。原則として、各校複１組、単１名となります。

* 必須の質問です

学校名 *
例 ⼭形県⽴⼭形東⾼等学校

申込責任者⽒名 *
顧問の先⽣の⽒名を記⼊してください

緊急連絡先電話番号 *
申込内容の問い合わせや緊急時に連絡をする場合があります。（例 090-1234-5678）

監督⽒名
例 ⼭形 太郎



6。

種⽬を選んでください

１つのフォームで１種⽬（複数組可）となります。単・複は、それぞれ別のフォームで⼊⼒してく
ださい。

7。

1 つだけマークしてください。

男⼦複 質問 8 にスキップします

男⼦単 質問 38 にスキップします

⼥⼦複 質問 8 にスキップします

⼥⼦単 質問 38 にスキップします

複①の参加者を⼊⼒してください

学校順位が⾼い⽅を複①としてください。

8。

9。

10。

11。

コーチ⽒名
例 ⼭形 太郎

種⽬ *

参加者⽒名①（例 ⼭形 太郎）

ふりがな①（例 やまがた たろう）

学校名①（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名②（例 ⼭形 太郎）



12。

13。

複②の参加者を⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

14。

15。

16。

17。

18。

19。

ふりがな②（例 やまがた たろう）

学校名②（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名①（例 ⼭形 太郎）

ふりがな①（例 やまがた たろう）

学校名①（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名②（例 ⼭形 太郎）

ふりがな②（例 やまがた たろう）

学校名②（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。



複③の参加者を⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

20。

21。

22。

23。

24。

25。

複④の参加者を⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

26。

参加者⽒名①（例 ⼭形 太郎）

ふりがな①（例 やまがた たろう）

学校名①（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名②（例 ⼭形 太郎）

ふりがな②（例 やまがた たろう）

学校名②（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名①（例 ⼭形 太郎）



27。

28。

29。

30。

31。

複⑤の参加者を⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

32。

33。

34。

ふりがな①（例 やまがた たろう）

学校名①（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名②（例 ⼭形 太郎）

ふりがな②（例 やまがた たろう）

学校名②（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名①（例 ⼭形 太郎）

ふりがな①（例 やまがた たろう）

学校名①（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。



35。

36。

37。

単①の参加者について⼊⼒してください

学校順位が⾼い⽅を単①としてください。

38。

39。

40。

単②の参加者について⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

41。

参加者⽒名②（例 ⼭形 太郎）

ふりがな②（例 やまがた たろう）

学校名②（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）

ふりがな（例 やまがた たろう）

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）



42。

43。

単③の参加者について⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

44。

45。

46。

単④の参加者について⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

47。

48。

ふりがな（例 やまがた たろう）

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）

ふりがな（例 やまがた たろう）

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）

ふりがな（例 やまがた たろう）



49。

単⑤の参加者について⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

50。

51。

52。

単⑥の参加者について⼊⼒してください

これ以降、参加者がいない場合は、「次へ」をクリック

53。

54。

55。

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）

ふりがな（例 やまがた たろう）

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。

参加者⽒名（例 ⼭形 太郎）

ふりがな（例 やまがた たろう）

学校名（例 ⼭形産業）
7⽂字以内で⼊⼒してください。



このコンテンツは Google が作成または承認したものではありません。

 フォーム
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